PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 246, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

RETIFICA o Edital n° 245 de 07 de dezembro

de 2023, Processo Seletivo Simplificado.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, o Edital n° 245 de 07

de dezembro de 2023, Processo Seletivo Simplificado:

1. RETIFICA o Edital n° 245 de 07 de dezembro de 2023 – Fica retificado o Edital n° 245 de

07 de dezembro de 2023, que que dispões do Processo Seletivo Simplificado, conforme

segue:

Onde se lê:

2. ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA

2.1 [...]

 [...]

CR
PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC.

ESPECIALIZADO
20h R$ 1.959,71

 [...]

Leia-se:

2. ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA

2.1 [...]

 [...]

CR
PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC.

ESPECIALIZADO
20h R$ 2.107,87

 [...]

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal